

Obiectivul: I.P.Gimnaziul Nicolai Cebanov din s.Congaz

Obiectul: I.P.Gimnaziul Nicolai Cebanov din s.Congaz

Devizul: Reconstrucția Acoperisului Gimnaziului Nicolai Cebanov

Devizul local de resurse Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-06-19

Valoarea de deviz 1 026 187 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,01965	49,00	1
2	7124010010700	Dulgher	h-om	595,75690	49,00	29 192
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	151,59960	49,00	7 428
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	345,10000	49,00	16 910
5	7212030022700	Masina de insurubat	h-om	23,40000	49,00	1 147
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 316,83000	49,00	113 525
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	49,40000	49,00	2 421
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 527,16340	49,00	74 831
9	9310060019930	Muncitor	h-om	78,94800	49,00	3 868
Total manopera					249 323	
Materiale						
1	1010126200341/1	Cuie Cap Lat Surup	kg	13,00000	24,00	312
2	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	1,08000	4 150,00	4 482
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	8,62923	4 150,00	35 811
4	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite 44*100	m3	1,32310	11 300,00	14 951
5	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	1,08000	4 150,00	4 482
6	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	1,80000	4 150,00	7 470
7	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,72000	4 150,00	2 988
8	2010102909001	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnariei ecarisate sau pregatirea lamelelor (пластины) б=20-24см calit II	m3	0,80520	4 150,00	3 342
9	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	131,58000	25,00	3 290
10	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,92880	38,00	35
11	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	518,58000	25,00	12 965
12	2462106110601	Paste antiseptice	kg	104,49000	24,00	2 508
13	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	86,27500	20,00	1 726
14	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	172,55000	150,00	25 883
15	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	9,00000	480,00	4 320
16	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 932,56000	7,00	13 528
17	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	86,27500	28,00	2 416
18	2710403642598	Pilnie de curatire(Voronca)10cm	buc	29,00000	435,00	12 615
19	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 984,32500	129,00	255 978
20	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	69,09000	18,00	1 244
21	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	69,02000	100,00	6 902
22	2710406311700	Jgheab confectionat in industrie din metal sau material plastic	m	296,10000	75,00	22 208
23	2710406311725	Burlan rotund din metal sau mase plastice confectionat in industrie	m	88,00000	80,00	7 040
24	27859	Pastă antiseptică	kg	2,61080	24,00	63
25	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	260,00000	35,00	9 100
26	28631463108081	Balamale (петли)	buc	72,00000	24,00	1 728
27	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	18,00000	36,00	648
28	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	207,09668	25,00	5 177

29	28741458870491	Cuie de constructie	kg	26,42000	25,00	661
30	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	423,00000	30,00	12 690
31	2875276311528	Scoabe din otel	kg	18,00000	24,00	432
32	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	48,00000	39,00	1 872
33	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	15 529,50000	0,55	8 541
34	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	20 706,00000	0,01	207
35	4100126202818	Apă	m3	17,80200	8,00	142
Total materiale					487 754	
Utilaje						
1	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,98000	200,00	396
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	53,10000	20,00	1 062
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	34,51000	25,00	863
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,35000	35,00	47
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	158,11500	25,00	3 953
6	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	2,88000	25,00	72
Total utilaje					6 393	
Total					743 469	
Asigurari sociale			24,00000%		59 837	
Total					803 307	
Cheltuieli de transport			3,00000%		14 633	
Total					817 939	
Cheltuieli pentru depozitare			0,00000%		0	
Total					817 939	
Cheltuieli de regie			2,00000%		16 359	
Total					834 298	
Beneficiu de deviz			2,50000%		20 857	
TOTAL Deviz fara TVA					855 156	
Total					855 156	
TVA			20%		171 031	
TOTAL Deviz					1 026 187	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)